БАлЕйскогffiН#дfiТffiогоокрутА
ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*n pL ,k{И/ 2о25года м
г. Балей

О признации утратившим силу
Постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 04 бе*раля2025 года ЛЬ l4l (Об утверrlqдении
административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги <<Присвоение адреса объекту
аДРеСаЦИИ, изменение и
апнулирование такого адреса>>)

в цеJUIх приведениrI нормативно-правовой базы администрацииБалейского муницип€tльного оIФуга ЗабайкалЪского края в соответствие, Еаосновании статьи з2 Устава Балейского муницип€lлъного округаЗабайкалъского КРffi, администрация Балейского муницип€lJIъного округаЗабайкальского края п о с т а н о в л я е т:

И.о. главы Балейского
муницип€Lльного округа
Забайкалъского края В.А. Семибратов

щ

Исп. А.В. Иванова